
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 2017 METŲ TEISINIO 

REGULIAVIMO STEBĖSENOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 15 d. Nr. 1R-70 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Teisinio reguliavimo stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2013 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. 1R-142 „Dėl Teisinio 

reguliavimo stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo ir Teisinio reguliavimo stebėsenos pažymos formos 

patvirtinimo“, 12 punktu, 

t v i r t i n u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 2017 metų teisinio reguliavimo 

stebėsenos planą (pridedama). 

 

 

 

Teisingumo ministrė           Milda Vainiutė 



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministro 

2017 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. 1R-70 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 2017 METŲ TEISINIO REGULIAVIMO STEBĖSENOS PLANAS 
 

Eil. 

Nr. 

Teisinio reguliavimo, 

kurio stebėsena yra 

atliekama, sritis 

Teisės aktai, nustatantys teisinį 

reguliavimą, kurio stebėsena atliekama 

Teisinio reguliavimo 

stebėsenos atlikimo 

pradžios ir pabaigos 

terminas 

Teisinio reguliavimo stebėseną atliekantis 

subjektas (subjektai) ir už teisinio 

reguliavimo stebėseną atsakingas asmuo 

(asmenys) 

1. Grupės ieškinio 

institutas 

Lietuvos Respublikos civilinio proceso 

kodeksas 

2017 m. sausio 1 d. – 

2017 m. gruodžio 31 d. 

Teisės sistemos departamento Teisės 

sistemos vystymo skyriaus vedėja Natalija 

Žilinskienė, patarėjas Tautginas Mickevičius 

2. Asmens veiksnumo 

ribojimo instituto 

teisinis reguliavimas 

Lietuvos Respublikos civilinis kodeksas, 

Lietuvos Respublikos civilinio proceso 

kodeksas 

2017 m. sausio 1 d. – 

2017 m. gruodžio 31 d. 

Teisės sistemos departamento Teisės 

sistemos vystymo skyriaus vedėja Natalija 

Žilinskienė, patarėja Reda Gabrilavičiūtė 

3. Administracinė 

atsakomybė 

Lietuvos Respublikos administracinių 

nusižengimų kodeksas 

2017 m. sausio 1 d. – 

2017 m. gruodžio 31 d. 

Administracinės ir baudžiamosios justicijos 

departamento Administracinės justicijos 

skyriaus vedėjas Germanas Politika, 

vyriausioji specialistė Jūratė Peciukonytė  

_________________________ 


